0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 964/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO
CONTRATADO: PANORAMA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI/ inscrito no CNPJ/
sob  o  nº:  10.915.057/0001-74  sediado  na  RUA  PEDREIRAS  N°2244  Centro  /  Cidade  de
PARNARAMA/MA: neste ato representado pelo Sr. Jose Weliton de Sousa, o presente contrato tem
por  objetivo  atender  despesas,  para  a  contratação  parcelada  de  empresa  de  engenharia,
especializada para  a  execução dos  serviços  de  manutenção preventiva  e  corretiva  em prédios
públicos  próprios  do  município,  com  fornecimento  de  material  equipamentos  e  mão  de  obra
necessária em atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Pequizeiro-TO. O presente
contrato terá vigência de um ano podendo ser prorrogado mediante acordo entre as partes. O valor
total do contrato é de R$: 627.546,05 (seiscentos e vinte e sete mil e quinhentos e quarenta e seis
reais e cinco centavos). a ser pago conforme a medição.
Pequizeiro – TO, 07 de outubro de 2025

CARLOS CUNHA DE JESUS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2d2c4d-07102025111513

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 471/2025

http://www.tcpdf.org